32 - 55 " | Peso maximo de pantalla compatible: 30 kg | Inclinable |
Rotativo | Minima distancia de la pared: 34 mm | Distancia maxima de
la pared: 268 mm | 6 Punto(s) de Pivote | Acero / Aluminio | Negro

Especificaciones de los productos

Aplicacién de montaje

Color

Distancia maxima de la pared
Funcionalidad

Inclinable

Interfaces de montaje VESA

Mantenimiento de cable

Materiales

Minima distancia de la pared
Nivelacion

Ndmero de pantallas

Ndmero de puntos de pivote

Peso maximo de pantalla compatible
Rotativo

Tamano de pantalla

Pared
Negro
268 mm
Rotacion Completa
30°
300x300
400x200
400x400
ST

Acero
Aluminio
34 mm
5-5°

1 Pantalla

6 Punto(s) de Pivote

30 kg
0-80°
32"
55"

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad

2810]|26853

O ——

Nedis
TVWM3530BK
5412810268535

Giftbox
1x soporte de pared

1x material de instalacion

Lx Ax A(mm) Peso
295mm 70mm  575mm 5420¢g
295mm 310mm 580 mm 22220¢g

[=] =]
[=] ot



https://Nedis.es/TVWM3530BK
https://Nedis.es/TVWM3530BK
https://Nedis.es/TVWM3530BK

