

## Hoja de datos | Soporte TV de pared

## 32 - 55 " | Peso máximo de pantalla compatible: 30 kg | Inclinable | Rotativo | Mínima distancia de la pared: 34 mm | Distancia máxima de la pared: 268 mm | 6 Punto(s) de Pivote | Acero / Aluminio | Negro

Marca: Nedis | Referencia: TVWM3530BK | Product EAN number: 5412810268535

Especificaciones de los pro	oductos		
Aplicación de montaje	Pared		
Color	Negro		
Distancia máxima de la pared	268 mm		
Funcionalidad	Rotación Completa		
Inclinable	30 °		
Interfaces de montaje VESA	300x300		
	400x200		
	400x400		
Mantenimiento de cable	Sí		
Materiales	Acero		
	Aluminio		
Mínima distancia de la pared	34 mm		
Nivelación	5-5 °		
Número de pantallas	1 Pantalla		
Número de puntos de pivote	6 Punto(s) de Pivote		
Peso máximo de pantalla compatible	30 kg		
Rotativo	0 - 80 °		
Tamaño de pantalla	32 "		
	55 "		

Información de empaque				
Marca	Nedis			
Referencia	TVWM3530BK			
EAN single product:	5412810268535			
EAN Inner carton:				
EAN Outer carton:				
Envase	Giftbox			
Contenido del envase	1x soporte de pared			
	1x material de instalación			

Cantidad	Lx	Ax	A (mm)	Peso
1	295 mm	70 mm	575 mm	5420 g
4	295 mm	310 mm	580 mm	22220 g





